МБОУ «Лицей № 17»

ПРИКАЗ

От 31.08.2020г.        № 116

Об утверждении «Положения о

родительском контроле организации

горячего питания обучающихся

в МБОУ «Лицей № 17»

 На основании Закона РФ от 29.12.20012г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», методических рекомендаций МР 2.4.0180-20

Роспотребнадзора РФ «Родительский контроль за организацией горячего

питания детей в общеобразовательных организациях» от 18.05.2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

 утвердить «Положение о родительском контроле организации горячего

питания обучающихся в МБОУ «Лицей № 17»